
 
 

Uchwala nr XXXIV/178/2009  
Rady Powiatu Rawskiego 
z dnia 25 września 2009 r.  

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian 
 w  „Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Rawskiego  

- Strategia Rozwoju na lata 2007-2013” 
 
 
 
         Na podstawie art. 12. pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592; Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz.220; Nr 62, poz. 
558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z  2004 r. nr 214, poz. 1806,  Dz. U. 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009r. 
Nr 92, poz. 753) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W „Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Rawskiego – Strategia Rozwoju na lata 
2007-2013”, stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego nr 
XXVIII/151/2009 z dnia 20 lutego 2009r. w sprawie wprowadzenia zmian w „Planie 
Rozwoju Lokalnego Powiatu Rawskiego – Strategii Rozwoju na lata 2007-2013”, zmienia 
się treść punktu 4.3.3. „Zbiorcze zestawienie zadań inwestycyjnych – ochrona zdrowia”, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady  Powiatu  
         (-) Teresa Pietrzak  
 
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr XXXIV/178/2009 
 
 
 

4.3.3. Zbiorcze zestawienie zadań inwestycyjnych – ochrona zdrowia 
 

Przewidywane nakłady na realizację inwestycji [tys. PLN] 

lp. Tytuł zadania 
Lata 

realizacji 
zadania 

źródła 
finansowania 

do 
końca 
2006r. 

w 
2007r. 

w 
2008r. 

w  
2009r. 

w  
2010r. 

w  
2011r. 

w  
2012r. 

w 
2013r. 

razem 
do 

2013r. 

po      
2013r. 

Wartość 
inwestycji  

B. Powiatu 0,0 0,0 0,0 0,0 300,0 300,0 300,0 300,0 1200,0 300,0 

1. 

Rozbudowa, modernizacja i termomodernizacja Szpitala Św. Ducha w Rawie 
Mazowieckiej (remont i dostosowanie do obowiązujących przepisów pomieszczeń 
szpitala, izolacja przeciwwilgociowa zewnętrzna i wewnętrzna budynku, wymiana 
pokrycia dachowego, termoizolacja ścian i stropu, wymiana stolarki okiennej, 
wymiana systemu grzewczego i źródła ciepła, budowa nowego pawilonu 
szpitalnego). 

2010-2014 

RPOWŁ 0,0 0,0 0,0 0,0 5700,0 5700,0 5700,0 5700,0 22800,0 5700,0 

30000,0 

B. Powiatu 130,8 14,1 0,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0 264,9 0,0 

2. 
Remont i termomodernizacja budynku przychodni w Rawie Mazowieckiej, ul. 
Niepodległości (termoizolacja ścian zewnętrznych i dachu, wymiana okien, 
wymiana źródła ciepła, wymiana instalacji c.o.). 

2005-2010 

WFOŚiGW 0,0 621,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 621,3 0,0 

886,2 

B. Powiatu 0,0 0,0 0,0 5,0 400,0 150,0 0,0 0,0 555,0 0,0 

3. 
WyposaŜenie Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej w nowoczesną aparaturę 
diagnostyczną, w tym sprzęt komputerowy 2009-2011 

RPOWŁ 0,0 0,0 0,0 15,0 1200,0 850,0 0,0 0,0 2065,0 0,0 

2620,0 

RAZEM   130,8 635,4 0,0 20,0 7720,0 7000,0 6000,0 6000,0 27506,2 6000,0 33506,2 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały nr XXXIV/178/2009 

Rady Powiatu Rawskiego 
z dnia 25 września 2009 r. 

 

W związku z ogłoszeniem konkursu o dofinansowanie projektów 
w ramach Osi Priorytetowej V Infrastruktura społeczna, Działanie
V.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013
i zamierzeniem zakupu nowoczesnego aparatu rentgenowskiego dla 
SP ZOZ zachodzi konieczność zmodyfikowania Planu Rozwoju 
Lokalnego Powiatu Rawskiego – Strategia Rozwoju na lata 2007-
2013 w zakresie zadań inwestycyjnych. 

Plan Rozwoju Lokalnego jest obowiązkowym załącznikiem
do wniosku aplikacyjnego, a zapisy w nim zawarte muszą być spójne 
z wnioskiem. 
 
 
 
 
 
 
  


